Совет депутатов

муниципального образования

Александровский район

Оренбургской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

26.02.2018г. № 164

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

образования Александровский район от

24.02.2016 № 50

В соответствии с Законом Оренбургской области от 01.09.2017 № 541/128-

VI-ОЗ «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные

должности, должности глав местных администраций по контракту, гражданами,

претендующими на замещение указанных должностей, сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке

проверки достоверности и полноты сведений, представленных указанными

лицами и гражданами», руководствуясь ст. 21 Устава муниципального

образования Александровский район Оренбургской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

Александровский район Оренбургской области от 24.02.2016 № 50 «Об

утверждении Положения о предоставлении депутатами Совета депутатов

муниципального образования Александровский район Оренбургской области

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера» следующие изменения:

1.1. в пункте 3 приложения к решению словосочетание «не позднее 01

апреля года» заменить словосочетанием «не позднее 30 апреля года».

2. Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава района Председатель Совета депутатов

_______________ А.П. Писарев _______________ Е.И. Богомолова

Разослано: депутатам Совета депутатов и сельсоветам, прокурору, в дело.